DICIONADORES DE AR, MEDIANTE POSTOS DE TRABALHO
DE ENGENHEIRO MECÂNICO (HORISTA), MECÂNICO EM RE-
FRIGERAÇÃO E AJUDANTE DE EQUIPE E SERVIÇOS DIVER-
SOS. Tendo como vencedora a empresa: CANTUÁRIA & CIA LT-
DA-ME, CNPJ: 10.843.518/0001-40. VALOR GLOBAL ANUAL:
R$ 83.134,68 (oitenta e três mil cento e trinta e quatro reais e
sessenta e oito centavos).

ULY FURTADO GONÇALVES
Secretário Estadual

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 4/2015

O Pregoeiro da Procuradoria da República no Estado de
Mato Grosso do Sul torna público, para conhecimento dos interes-